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Combinaigon courte

Coupe homme ou femme
// |
30€§ ‘

Tee-ghirt manches longues
Coupe mixte

]

Veste “"Softshell” - Femmes -
Noire/J aune

22€

Mousse de siege
Modéle homme ou femme

f
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5€

Tee-shirt manches courtes
Coupe homme ou femme

CN Belbeuf
SR

Veste “"Softshell” - Hommes -
Noire/Rouge

v, 7€

%&\beUf A V'CQ

Casquette - Coupe mixte

23€

7€

Moufles - modéle Couple
ou modéle Couple + Pointe

5



CN B'OUTIQUE

62€
Coupe Vent Parka "Softshell" - Grige
Coupe homme ou femme Coupe homme ou femme

28€‘
Rowing Jacket Sweat a capuche
Coupe homme ou femme Coupe homme ou femme
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CN B'OUTIQUE

GUIDE DES TAILLES

Liseré
col et
emmenchure

Combinaisons courtes COUPE FEMME Combinaisons courtes COUPE MIXTE / homme

\__f
] Tailles S M L Tailles S M L XL XXL
a
[ Taille (en cm) 150 -169 | 165-172 | 169-180 Taille (en cm) 155-168 | 167-180 | 181-185 | 185-191 | 192-200
Alll
[ Fakie (enika) 40-55 | 56-60 | 61-70 Poids (en kg) 45-56 | 57-70 | 70-80 81-95 90 - 96
i Lon
: gueur en cm
épaule/entrejambe (A) 65 72 76 ép;'ﬁg?;:;‘erj:;g?{ A) 68 74 79 82 84
I S Les combinaisons en coupe mixte conviennent aussi bien aux hommes qu ’aux femmes.
Combinaison courte
\ 7 Tailles XS| S [ M| L | x|xxw
LT
‘ Longueur 62 | 64 66 | 68.5| 70.5| 73.5

1/2 tour de poitrine | 37 40 43 | 46 49 53

655 68 71 74 77 | 80
65.5 68 71 74 77 | 80

Longueur des manches

Longueur des manches

Tee-ghirt manches longues
Coupe mixte

Veste softshell sport femme

S M L
ON Belbeuf 12 90'1”."'3 49,00 cm 51,00 cm 55,00 cm
AARON 1/2 largeur taille 43,00 cm 47.00 cm 51,00 cm
1/2 du bas largeur 49.00 cm 53.00 cm 57,00 cm
longueur avant a 63,00 cm 64,00 cm 66,00 cm
partir de l'épaule
longueur dos a partir 66,00 cm 67,00 cm 69,00 cm
de l'epaule
longueur manche 66,00 cm 66,50 cm 67,00 cm

Veste “"Softshell” - Femmes -
Noire/J aune

Veste softshell sport homme

S M L XL
EI"J_ Eel_heuf 1/2 poitrine 54,00 cm 57,00 cm 61,00 cm 65,00 cm
3w 1/2 du bas largeur 50,00 cm 553,00 cm 57,00 cm 61,00 cm
longueur avant a 67,00 cm 69,00 cm 71,00 cm 73.00 cm

partir de I'épaule
longueur dos a 71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77.00 cm

partir de I'epaule
longueur de 68,50 cm 70,50 cm 71,50 cm 73,00 cm

manche

Veste "Softghell” - Hommes -
Noire/Rouge



CN B'OUTIQUE

GUIDE DES TAILLES

\ g v TailesFemme| xs | s | M | L | x| xx
1/2 tour de poitrine| 32 | 35 40 | 42 48
TaillesHomme| xs | s | M | L | xu | xx
1/2 tour de poitrinex 46 | 48 | 52 | 56 | 58

Tee-shirt manches courtes
Coupe homme ou femme

Rowing Jacket
Coupe homme ou femme

TaillesFEMME | xs | s [ M | L | xL | xaw

1/2 largeur poitrine
a 1.5cm de | 'emmenc

hurdd | 48 51 | 54 57 | 60

P Hauteur 62 | 64 | 66 | 68 | 70 | 72

Longueur des manches | 61.5 | 62.50| 63.50| 64.50| 65.50| 66.50

Tailles HOMME xs | s | ™ L XL | xxL | 3xL

1/2 largeur poitrine

a1.5cmdel 'emmenchur«‘ﬁ}9 52 55 | 98 61 64

67

Hauteur 69 71 73 75 77 79

81

Longueur des manches | 63 64 65 66 67 68 69

Sweat a capuche
Coupe homme ou femme

FEMME

size XS S M L

A 61 63 65 675

c 46 50 54 58

H 58 59 61 63

HOMME

size s M L XL [ "
S —— Parka "Softshell
C 50 54 59 63

H 63 65 67 69

Coupe homme ou femme

1/2 poitrine

172 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur @ manche

s
53,00 cm
49,00 ¢m
54,00cm
64,50 cm
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FEMME s [m[ L[x OMME s | m| L [ xt|xu
i 51 53 55 7 I ViCw "53| % | ss | ¥
57 59 62 ek 6
7 79 81
b 70 2

Coupe Vent

Coupe homme ou femme
FEMME COUPE VENT

M
55,00¢cm
51,00cm
57.00cm
65,00cm

HOMME COUPE VENT

1/2 poitrine
1/2 du bas largeur

longueur de

manche

S
57,00 om
54 00 cm
66,00 cm

61,00cm
58,00 cm
68,00 cm

M

65,00 cm
62,00 cm
70,00 cm

L
59,00 cm
55.00cm
61,00cm
65,50cm

XL

69,00 cm

66,00 cm

72,00 cm

XL
63.00 cm
60,00 cm
65,00 cm
66,00 cm

XXL
73,00 cm
70,00 cm
73,00 cm

XXL
68,00 cm
65,00 cm
66,00 cm
66,50 cm

XL
78,00 cm
75,00 cm
74,00 cm



